1d-19 ta’ Mejju, 2025

6743

Nru. 779

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN

FL-IMSIDA/TA’ XBIEX

BIS-SAHHA tal-poteri moghtija bl-artikolu 115 tal-
Kodici tal-Ligijiet tal-Pulizija (Kap. 10), il-Prim Ministru
ghogbu jordna illi n-numri/ismijiet ta’ bibien fit-triq
imsemmija fl-Imsida/Ta’ Xbiex, hawn taht elenkati u
specifikati f°din l-iskeda, ghandhom jinbidlu kif jidher fl-

iskeda msemmija.

No. 779

NUMBERING OF DOORS AT
L-IMSIDA/TA’ XBIEX

IN exercise of the powers conferred by section 115 of the
Code of Police Laws (Cap. 10), the Prime Minister has
been pleased to order that the numbers/names of the doors
in the undermentioned street at L-Imsida/Ta’ Xbiex,
specified in the subjoined schedule, be altered as stated in
the said schedule.

SKEDA/SCHEDULE
L-IMSIDA

IX-XATT TA’ XBIEX

In-naha tax-xellug meta tidhol minn

Triq il-Kun¢izzjoni

Left side entering from Triq il-Kuncizzjoni

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Bieb bla numru

2 (Flettijiet)

Munshi (Hanut)

3

Bieb bla numru

Bieb bla numru

Bieb bla numru

John Gregory Ltd (Hanut)
9

10

Shakinah (Restorant)

12 (Flettijiet)

Shakinah (Restorant)

The Steam House (Hanut)
14 (Flettijiet)
MexicanTadka (Restorant)
16 (Flettijiet)

Solo Pizza (Restorant)
Skin Deep Beauty Clinic (Hanut)
17A, Arzella

18 (Flettijiet)

18, Pasta & Co (Restorant)
Busy Bee Gelateria (Hanut)
Hanut

Hanut

23

Hanut

26

Numru Gdid
New Number

1

O 3 W W

11

15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq il-Kun¢izzjoni
Right side entering from Triq il-Kuncizzjoni

Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Bieb bla numru

Fitness Factory (Gym)
28

29

Busy Bee (Hanut)

Izibet (Hanut)

34

35

Gauci Borda (Hanut)
Fifteen 37 (Hanut)
Brown’s (Spizerija)

38B (Flettijiet)

39

40

41

42

Bieb bla numru

Persjana

44

45

Bieb bla numru
Anurakti (Hanut)

48

KL Suq Daily Needs (Hanut)
KL Suq Daily Needs (Hanut)
51 (Flettijiet)

Slipway Lounge (Hanut)
53, Beauty Bottega (Hanut)
53 (Flettijiet)

54

Bieb bla numru

Bieb bla numru

56, Seaside Place

57

Hair (Hanut)

60

61

62 (Flettijiet)

The Lucky Goose (Restorant)
64, Ta’ Xbiex Court
Bieb bla numru

Bieb bla numru

Bieb bla numru

68

Mermaid Flats

Numru Gdid
New Number
57
59
61
63
65
67
69
71
73
75
77
79
81
83
85
87
89
91
93
95
97
99
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Numru Gdid
New Number
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Isem/Numru Qadim

Name/Old Number

Garaxx

Link Projects (Uffic¢ju)
Garaxx

Emoney plc (Ufficcju)

Port View Mansions (Flettijiet)
Ufficeju

Numru Gdid
New Number

147
149
151
153
155
157

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

TA’ XBIEX

IX-XATT TA’ XBIEX

In-naha tax-xellug meta tidhol minn

Triq 1-Abate Rigord

Left side entering from Trigq I-Abate Rigord

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Agora (Restorant)

Stem Interiors (Hanut)

The Quay (Flettijiet)

Garaxx

Alliance Ta’Xbiex (Ufficcju)
Garaxx

Garaxx

St Paul’s Mansions, Block A
Garaxx

Garaxx

Garaxx

Garaxx

St Paul’s Mansions, Block B
Garaxx

Garaxx

Garaxx

Garaxx

St Paul’s Mansions, Block C
Garaxx

Garaxx

Betsson Group

Bieb bla numru

Blue Harbour, Shackleton Residence (Flettijiet)
Reed (Ufficcju)

Reed (Ufficcju)

Blue Harbour, Cavendish Res/Frobisher Res (Flettijiet)
Belair Property (Ufficcju)
Bieb bla numru

Uffiecini

Nicheave Real Estate (Ufficcju)

Numru Gdid
New Number

159
161
163
165
167
169
171
173
175
177
179
181
183
185
187
189
191
193
195
197
199
201
203
205
207
209
211
213
215
217

Numru Gdid
New Number

In-naha tal-lemin meta tidhol minn

Triq 1-Abate Rigord

Right side entering from Triq I-Abate Rigord

Isem/Numru Qadim

Name/Old Number

Mamma Mia (Restorant)

The Black Pearl (Restorant)
Royal Malta Yacht Club

Bieb bla numru

Port 21(Restorant)

Marina Bay (Restorant)
RMYC/Marina Office/Sail Coach
Sub-Station

Sub-Station

Amigos

Bieb bla numru

Bieb bla numru

Ta’Xbiex Waterpolo Club (Restorant)

Numru Gdid
New Number

2

4
6
8

[—

0
12
14
16
18
20
22
24
26
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Isem/Numru Qadim Numru Gdid Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Blue Harbour Scott/Drake Residence (Flettijiet) 219
World of Wines (Hanut) 221
J&J Group 223
Dahla ghall-garaxxijiet 225
Bieb bla numru 227
Bieb bla numru 229
Bieb bla numru 231
Crown Marina Apartments B 233
Creek Developments plc (Ufficcju) 235
Crown Marina Apartments A 237
Momentum (Uffic¢ju) 239
Mediterrenean Yacht Sales (Hanut) 241
Bieb bla numru 243
Forth Mansions C 245
Garaxx 247
Bieb bla numru 249
Bieb bla numru 251
Forth Mansions A & B 253
Bieb bla numru 255
Bieb bla numru 257
Garaxx 259
Whitehall Ta’Xbiex 261
Dahla ghall-garaxxijiet 263
Tandoori Bites (Restorant) 265
Sapporo Ramen Ezo (Restorant) 267
Bieb bla numru 269
Daniel Marin Ltd (Hanut) 271
Garaxx 273
Garaxx 275
Garaxx 277
Garaxx 279
The New Port Café/Bar 281
Garaxx 283
Garaxx 285
Dape Daily Needs (Hanut) 287
Dape Daily Needs (Hanut) 289
Bulubeef Take Away (Hanut) 291
Elite Ta’Xbiex (Ufficcju) 293
Elite Ta’Xbiex (Uffic¢ju) 295
Elite Ta’Xbiex (Ufficcju) 297
Yacht Lift Malta (Ufficcju) 299
Garaxx 301
G O A (Uffi¢ceju) 303
Supernatural (Restorant) 305

134, E-Nic Ltd (Ufficéju) 307
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Isem/Numru Qadim Numru Gdid Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Sub-Station 309
Garaxx 311
Garaxx 313
Garaxx 315
Garaxx 317
Garaxx 319
Garaxx 321
Princess (Uffi¢¢ju) 323
Garaxx 325
Garaxx 327
Garaxx 329
Garaxx 331
Zauo (Restorant) 333
Garaxx 335
Garaxx 337
Garaxx 339
Garaxx 341
11, Malta Yachting (Ufficcju) 343
Garaxx 345
13, Princess The Boathouse 347
Garaxx 349
Garaxx 351
Garaxx 353
Boat Maintenance (Hanut) 355
Bieb bla numru 357
Bieb bla numru 359
SR StoreRoom (Hanut) 361
Boca (Restorant) 363
Garaxx 365
Bieb bla numru 367
15 (Garaxx) 369
16 (Garaxx) 371
Garaxx 373
Garaxx 375
19 (Garaxx) 377
Garaxx 379
Garaxx 381
Garaxx 383
Garaxx 385
Bieb bla numru 387
Garaxx 389
LM Yachts 391
Garaxx 393
130, SR Yachts Ltd (Garaxx) 395
Garaxx 397
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number
Garaxx

Villa Marina

Bieb bla numru

41, The Laurels

42

Garaxx

Grada

44, Dar Bahrija

45, Ballarat

46, Barrabool

Atlas Insurance (Uffic¢ju)
51, The Vines

53, The Pines

54, Villa Gloria

55, Ebe

56, Cloe

Bieb bla numru

1d-19 ta’ Mejju, 2025
Nru. 780

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN F’TA’ XBIEX

Numru Gdid Isem/Numru Qadim Numru Gdid
New Number Name/Old Number New Number

399
401
403
405
407
409
411
413
415
417
419
421
423
425
427
429
431

19th May, 2025
No. 780

NUMBERING OF DOORS AT TA’ XBIEX

BIS-SAHHA tal-poteri moghtija bl-artikolu 115 tal-Kodi¢i IN exercise of the powers conferred by section 115 of the
tal-Ligijiet tal-Pulizija (Kap. 10), il-Prim Ministru ghogbu jordna Code of Police Laws (Cap. 10), the Prime Minister has been
illi n-numri/ismijiet ta’ bibien fit-triq imsemmija f"Ta’ pleased to order that the numbers/names of the doors in the
Xbiex, hawn taht elenkati u specifikati f’din I-iskeda, undermentioned street at Ta’ Xbiex, specified in the subjoined
ghandhom jinbidlu kif jidher fl-iskeda msemmija.

schedule, be altered as stated in the said schedule.

SKEDA/SCHEDULE

TA’ XBIEX

IR-RAMPA TA’ XBIEX

Meta tidhol minn Ix-Xatt Ta’ Xbiex
Entering from Ix-Xatt Ta’ Xbiex

Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number
Garaxx (Grada) 1

37, Doverville 2
Grada 3

36, Holy Trinity 4

35 5
Garaxx 6
Grada 7
Garaxx 8

34, St John 9
Garaxx 10

33, St Luke 11

32, St Mark

—_
\9)
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Grada

31, St Matthew
Garaxx

29, Miramar

28

Garaxx

Grada

Villa Sunshine

26, Villa Sea Foam

Sit bla bini

Sit bla bini

Sit bla bini

Sit bla bini

Sit bla bini

Sit bla bini

Sit bla bini

Sit bla bini

Garaxx

Garaxx

Garaxx

Garaxx

Villa Trafalgar

Villa Belair

Villa Belair
Australian High Commission
Garaxx

Garaxx

Villa Ta’ Xbiex

Bieb bla numru

Villa Delia

Villa Demajo

Virtu Ferries Ltd
Garaxx

Villino Bondgalland
Villino Bondgalland (Grada)
Garaxx

5, Villa Venezia

Villa Margherita

Villa Margherita (Grada)
Garaxx

Garaxx

Villa Zimmermann (4)
Villa Zimmermann (5)
Villa Zimmermann (3)
Bieb bla numru (Villa Zimmermann)

Numru gdid
New Number
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Villa Zimmermann (2)
Villa Zimmermann (1)
Garaxx
Garaxx

Id-19 ta’ Mejju, 2025

Nru. 781

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN F’TA’ XBIEX
Prolungament

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru. 846
tal-10 ta’ Novembru, 1998, taht it-titlu ‘Numri godda ta’
bibien f"Ta’ Xbiex’, ghandu jsir dan il-prolungament kif
indikat b’tipi grassi.

Numru gdid
New Number
58
59
60
61
19th May, 2025

No. 781

NUMBERING OF DOORS AT TA’ XBIEX

Prolongation
WITH reference to Government Notice No. 846
dated 10th November, 1998, wunder the title

‘Renumbering of doors at Ta’ Xbiex’, the following
prolongation in bold should be made.

TA’ XBIEX
11. TRIQ SIR AUGUSTUS BARTOLO

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Ir-Rampa Ta’ Xbiex

Left side entering from
Ir-Rampa Ta’ Xbiex

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Ir-Rampa Ta’ Xbiex

Right side entering from
Ir-Rampa Ta’ Xbiex

Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Bieb bla numru 53
ghandhom jizdiedu
should be added
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Grada 55
Bieb bla numru 57

Id-19 ta’ Mejju, 2025
Nru. 782

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FIL-GZIRA
Korrezzjoni

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru.
691 tat-2 ta’ Mejju, 2025, taht it-titlu ‘Numri godda ta’
bibien fil-Gzira’, ghandha ssir din il-korrezzjoni kif
indikata b’tipi grassi.

19th May, 2025
No. 782

NUMBERING OF DOORS AT IL-GZIRA
Correction

WITH reference to Government Notice No. 691 dated
2nd May, 2025, under the title ‘Renumbering of doors at
[I-Gzira’, the following correction in bold should be
made.

IL-GZIRA
1. TRIQ IL-GZIRA

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Triq ir-Rebha
Left side entering from Triq ir-Rebha
Numru gdid
New Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq ir-Rebha

Right side entering from Triq ir-Rebha

Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number
Bieb imbarrat 2

Poinsettia (Flettijiet) 4
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Numru gdid
New Number

Numru gdid
New Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Grande Maestro (Hanut)
Flower & More (Hanut)
Cath’s Home (Hanut)
Garaxx

St Joseph (Flettijiet)
Maypole (Hanut)

Zira (Flettijiet)

Garaxx

My Andy (Garaxx)
Eddie’s (Flettijiet)

S. Rausi Trading Ltd
Hanut

63, Pompei

62, Dolores

Childcare Centre
Brillace Cafe

60

59 (Flettijiet)

The Convenience Shop (Hanut)
Creamy (Hanut)

56

55 (Flettijiet)

Dr Juice (Hanut)

53A, Feel Well (Hanut)
53, Boston (Flettijiet)
Mamma Mariella (Hanut)
C & H (Hanut)

Aqua Marina (Hanut)
47, Arizona

ghandhom jinqraw
should read

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Bieb imbarrat
Poinsettia (Flettijiet)
Grande Maestro (Hanut)

Flowers & More/Cath’s Home (Hanut)

Garaxx

St Joseph (Flettijiet)
Maypole (Hanut)
Zira (Flettijiet)
Garaxx

My Andy (Garaxx)
Eddie’s (Flettijiet)

S. Rausi Trading Ltd
Hanut

Numru gdid
New Number
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

Numru gdid
New Number
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
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6752
Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number

1d-19 ta’ Mejju, 2025

Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number
63, Pompei 28
62, Dolores 30
Childcare Centre 32
Brillace Cafe 34
60 36
59 (Flettijiet) 38
The Convenience Shop (Hanut) 40
Creamy (Hanut) 42
56 44
55 (Flettijiet) 46
Dr Juice (Hanut) 48
53A, Feel Well (Hanut) 50
53, Boston (Flettijiet) 52
Mamma Mariella (Hanut) 54
C & H (Hanut) 56
Aqua Marina (Hanut) 58
47, Arizona 60

19th May, 2025

AVVIZI TAL-QORTI — COURT NOTICES

1235

B

Ikun jaf kulhadd illi permezz ta’ digriet moghti fis-7 ta
Jannar, 2025, moghti mill-Qorti tal-Magistrati (Ghawdex)
Gurizdizzjoni Inferjuri, fl-atti tal-avviz inferjuri numru
12/2024(SG) fl-ismijiet ‘L-Onor. Ministru Dott. Joetienne
Abela versus Albert Mamo u Natalie Xuereb’ ipprezentat
fir-Registru fil-Qorti msemmija fil-21 ta’ Novembru, 2024,
giet ordnata l-pubblikazzjoni tal-istess avviz kif hawn
taht riprodott u dan sabiex iservi ta’ notifika fil-konfront
tal-intimat Albert Mamo ta’ Centre Court, Flat 3, Triq il-
Faxxina, Is-Swieqi, Malta, u dan ai termini tal-artiklu 187(3)
tal-Kapitlu 12 tal-Ligijiet ta’ Malta.

Qorti tal-Magistrati (Ghawdex)
Gurizdizzjoni Inferjuri
Avviz numru: 12/2024 (SG)

L-Onor. Ministru Dott. Joetienne Abela (KI 27575G), 98,
Triq il-Vajringa, Ir-Rabat, Ghawdex

\A

Albert Mamo (KI 277145M), Centre Court, Flat 3, Triq
il-Faxxina, Is-Swieqi, Malta

Natalie Xuereb (KI 40485G), 27, Triq il-Kapué¢ini, Ir-
Rabat, Ghawdex

It is hereby notified that by means of a decree issued on
the 7th of January, 2025, by the Court of Magistrates (Gozo)
Inferior Jurisdiction, in the acts of the inferior notice number
12/2024(SG) in the names ‘the Hon. Minister Dr Joetienne
Abela versus Albert Mamo and Natalie Xuereb’, filed in
the Registry of the said Court on the 21st of November,
2024, the publication of the said notice, reproduced below,
was ordered to serve as notification with respect to the
respondent Albert Mamo of Centre Court, Flat 3, Triq il-
Faxxina, Swieqi, Malta, in accordance with the terms of
Article 187(3) of Cap. 12 of the Laws of Malta.

Court of Magistrates (Gozo)
Inferior Jurisdiction
Notice number: 12/2024 (SG)

The Hon. Minister Dr Joetienne Abela (ID 27575G), 98,
Triq il-Vajringa, Victoria, Gozo

\A)

Albert Mamo (ID 277145M), Centre Court, Flat 3, Triq
il-Faxxina, Swieqi, Malta

Natalie Xuereb (ID 40485G), 27, Triq il-Kapuééini,
Victoria, Gozo



